


Edição 1.329 | Ano 12
07 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO 004/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
AVISO DE REPUBLICAÇÃO - PE 004/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE REPUBLICAÇÃO - PE 005/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LRVOFTTJ-0QOIZXUK-F5OARSUL-VZVZ2G0F
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

CNPJ Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022

O  Município  de  Monte  Santo,  torna  público  que  no  dia  22/02/2022  às

08h00min,  estará  efetuando  o  certame,  cujo  objeto  é  a  contratação  de  empresa

especializada para prestação de serviços remanescentes das creches nos povoados do

Município  de  Monte  Santo  –  Bahia,  serviços  padrão  FNDE.  Conforme  planilha

orçamentária e cronograma inanceiro, anexo ao Edital Tomada de Preços nº 003/2022.

As  informações estarão  à  disposição no e-mail  copelmontesanto@gmail.com ou na

sede da Prefeitura Municipal de Monte Santo, situada, na Praça Professor Salgado, nº

200, Centro, Monte Santo, Bahia – CEP 48.800-000, das 08h00min às 12h00min. Monte

Santo  –  Bahia.  03/02/2022.  Danilo  Rabello  Costa  –  Presidente  da  Comissão

Permanente da Licitação.

Edição 1.329 | Ano 12
07 de fevereiro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADADE PREÇONº 003/2022

Certificação Digital: LRVOFTTJ-0QOIZXUK-F5OARSUL-VZVZ2G0F
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

CNPJ Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 004/2022

O  Município  de  Monte  Santo,  torna  público  que  no  dia  23/02/2022  às

08h00min,  estará  efetuando  o  certame,  cujo  objeto  é  a  contratação  de  empresa

especializada para prestação de serviços para recuperação da barragem do desterro

localizada no Município de Monte Santo – Bahia. Conforme planilha orçamentária e

cronograma inanceiro, anexo ao Edital Tomada de Preços nº 004/2022. As informações

estarão à disposição no e-mail copelmontesanto@gmail.com ou na sede da Prefeitura

Municipal de Monte Santo, situada, na Praça Professor Salgado, nº 200, Centro, Monte

Santo,  Bahia – CEP 48.800-000,  das  08h00min às 12h00min. Monte Santo  – Bahia.

04/02/2022. Danilo Rabello Costa – Presidente da Comissão Permanente da Licitação.

Edição 1.329 | Ano 12
07 de fevereiro de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADADE PREÇO 004/2021

Certificação Digital: LRVOFTTJ-0QOIZXUK-F5OARSUL-VZVZ2G0F
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                        

 

            

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 

O  Município  de  Monte  Santo  no  Estado  da  Bahia,  torna  público,  para  conhecimento  dos

interessados, a republicação do Edital de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO de nº

004/2022, cujo  objeto  é  a  contratação de  empresa  especializada  para  o  fornecimento  de

materiais de utensílios de cozinha, para atender as necessidades das Secretarias Municipais do

Município de Monte Santo. A abertura das propostas ocorrerá no dia 17/02/2022, com início da

disputa de lance as 08:30min do mesmo dia. Os interessados poderão adquirir o Edital, na sede

da Prefeitura Municipal de Monte Santo, no horário das 08h00min às 12h00min de segunda-

feira a sexta-feira, ou no site www.licitacoes-e.com.br, e/ou pelo telefone (75) 3275-1124 –

Monte Santo – Bahia, 04 de fevereiro de 2022, Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oicial. 

Edição 1.329 | Ano 12
07 de fevereiro de 2022

Página 5

AVISO DE REPUBLICAÇÃO - PE 004/2022

Certificação Digital: LRVOFTTJ-0QOIZXUK-F5OARSUL-VZVZ2G0F
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                        

 

            

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022 

O  Município  de  Monte  Santo  no  Estado  da  Bahia,  torna  público,  para  conhecimento  dos

interessados, a republicação do Edital de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO de nº

005/2022, cujo  objeto  é  a  contratação  de  empresa  especializada  para  o  fornecimento  e

prestação de serviços de diagramação, formatação e confecção/execução de serviços gráicos

diversos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal do Município de Monte Santo e

suas unidades. A abertura das propostas ocorrerá no dia 17/02/2022, com início da disputa de

lance  as  14:30min do  mesmo  dia.  Os  interessados  poderão adquirir  o  Edital,  na  sede  da

Prefeitura Municipal de Monte Santo, no horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira

a sexta-feira, ou no site www.licitacoes-e.com.br, e/ou pelo telefone (75) 3275-1124 – Monte

Santo – Bahia, 04 de fevereiro de 2022, Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oicial. 

Edição 1.329 | Ano 12
07 de fevereiro de 2022

Página 6

AVISO DE REPUBLICAÇÃO - PE 005/2022

Certificação Digital: LRVOFTTJ-0QOIZXUK-F5OARSUL-VZVZ2G0F
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022
	AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO 004/2021

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE REPUBLICAÇÃO - PE 004/2022
	AVISO DE REPUBLICAÇÃO - PE 005/2022


		2022-02-07T16:30:58-0300




